

City of Newton, Kansas Engineering Office 201 E. 6th Newton, KS 67114				Project Name: Rolling Hills 6th Addition Grading Project No.: 18DR000010(475) Project Engineer: MKEC Bid Date/Time: 6/28/2018, 1:00 PM				BID TABULATION					
Engineer's Estimate						Unruh Excavating, LLC 10028 N Hertzler Rd Mondridge, KS 67107 620-345-3366		Pearson Construction 821 E 25th St N Wichita, KS 67219 316-263-3100		Mies Construction, Inc 1919 Southwest Blvd Wichita, KS 67213 316-945-7227			
ITEM NO.	DESCRIPTION	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION	UNIT PRICE	EXTENSION		
	Base Bid												
1	Excavation	18,623	CY	\$ 3.05	\$ 56,800.15	\$ 3.00	\$ 55,869.00	\$ 3.00	\$ 55,869.00	\$ 3.50	\$ 65,180.50		
2	Excavation (Contr. Furnish)	3,041	CY	\$ 11.00	\$ 33,451.00	\$ 16.10	\$ 48,960.10	\$ 6.00	\$ 18,246.00	\$ 25.00	\$ 76,025.00		
3	Fill, Compacted (95% Density)	21,664	CY	\$ 1.75	\$ 37,912.00	\$ 0.54	\$ 11,698.56	\$ 1.00	\$ 21,664.00	\$ 1.00	\$ 21,664.00		
4	Gravel Haul Road (8")	38	CY	\$ 31.00	\$ 1,178.00	\$ 130.00	\$ 4,940.00	\$ 150.00	\$ 5,700.00	\$ 250.00	\$ 9,500.00		
5	BMP, Construction Entrance	1	EA	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,750.00	\$ 1,750.00	\$ 1,000.00	\$ 1,000.00	\$ 1,100.00	\$ 1,100.00		
6	BMP, Silt Fence	3,460	LF	\$ 1.50	\$ 5,190.00	\$ 1.00	\$ 3,460.00	\$ 1.20	\$ 4,152.00	\$ 1.25	\$ 4,325.00		
7	BMP, Ditch Check	4	EA	\$ 200.00	\$ 800.00	\$ 650.00	\$ 2,600.00	\$ 985.00	\$ 3,940.00	\$ 850.00	\$ 3,400.00		
8	Seeding - Cover Crop & Mulching	9.3	AC	\$ 1,800.00	\$ 16,740.00	\$ 1,900.00	\$ 17,670.00	\$ 1,140.00	\$ 10,602.00	\$ 1,850.00	\$ 17,205.00		
9	Rip Rap, Light Stone	180	SY	\$ 70.00	\$ 12,600.00	\$ 60.00	\$ 10,800.00	\$ 65.00	\$ 11,700.00	\$ 70.00	\$ 12,600.00		
10	Site Clearing	1	LS	\$ 10,000.00	\$ 10,000.00	\$ 48,985.00	\$ 48,985.00	\$ 94,500.00	\$ 94,500.00	\$ 56,110.00	\$ 56,110.00		
11	Site Restoration	1	LS	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$ 5,500.00	\$ 5,500.00		
12	Testing	1	LS	\$ 2,500.00	\$ 2,500.00	\$ 3,450.00	\$ 3,450.00	\$ 4,500.00	\$ 4,500.00	\$ 4,000.00	\$ 4,000.00		
	Total Base Bid				\$ 182,671.15		\$ 214,682.66		\$ 256,873.00		\$ 276,609.50		
	Bid Bond					Yes		Yes		Yes			